29.05.2023г. №203
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАН" № 194А ОТ 31.05.2012 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАН"»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением "О порядке организации и проведении публичных слушаний Муниципального Образования "Бохан", утвержденным решением Думы Муниципального Образования "Бохан" от 15.06.2006 г. № 50, руководствуясь Уставом Муниципального образования "Бохан", Дума Муниципального образования «Бохан»

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Муниципального образования "Бохан", утвержденные решением Думы Муниципального Образования "Бохан" от 31.05.2012 г. № 194 А, изменив вид функциональных зон:
1.1. установить в карте градостроительного зонирования функциональную зону:
Земельный участок с кадастровым номером 85:03:130107:1055 площадью 46295 кв.м. по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Трактовая, уч. 21 с зоны застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1), зоны городских лесов (РЗ-2) перевести в территориальную зону объектов дошкольного, начального и среднего общего образования (ЖЗ-3).
2. Опубликовать данное решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бохан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального образования «Бохан»
Глава муниципального образования «Бохан»                                    Л.Н. Сахьянов